
2022/11/17 云南省公共资源交易信息网

https://ggzy.yn.gov.cn/#/tradeHall/tradeDetail?guid=189549c7-9080-4669-b6c5-e181126b6343&colCode=1&rowCode=中标候选人公示&from=jiaoYi 1/1

当前位置：首页 > 交易大厅 > 交易详情

首页 机构职能 交易信息 交易指引 交易监督 政策法规 互动交流

COP15 室外展示区宝丰湿地提升项目设计服务

发布时间：-- 阅读次数：614

中标候选人公示

招标项目名称： COP15 室外展示区宝丰湿地提升项目设计服务

标段编号： GC530100202221052001001 标段名称： COP15 室外展示区宝丰湿地提升项目设计服
务

招标人： 昆明市官渡区水务局 招标人地址： 昆明市昆明官渡区云秀路官渡区政府2号楼2
楼2212室

招标联系人： 牛永刚 联系电话： 13708877818

招标代理： 昆明晨晟招标有限责任公司 招标代理地址： 昆明市世博路16号世博生态城低碳中心B座1
单元12层

招标代理联系
人： 张浩然 招标代理联系电

话： 15925102961

公共资源交易行
业分类： 市政工程 工程类型： 设计

合同估算价(万
元)： 127 开标时间： 2022-10-14 09:30

拦标价(费率或
单价等)： 下浮率不得为0 监督部门及联系

方式： 官渡区政务服务管理局（0871-67176611）

公示开始时间： 2022-10-17 17:00 公示结束时间： 2022-10-20 23:59

招标方式： 公开招标 评标办法： 综合评估法

评标结果是否对
外发布： 对外发布 公示性质： 正常

拟中标人情况说
明： 无

评标情况：

经评标委员会综合评审后，本项目无投标人的投标被否决，并按得分由高至低的顺序推荐了三名中标候选人，名单为：
第一推荐中标候选人：中机国际工程设计研究院有限责任公司；最终得分： 91.56 分 ；投标报价：下浮率 15.00%；
设计周期承诺：以招标人下达的书面通知为准。在招 标人要求的规定期限内完成本项目所涉及的设计工作，并提供能
够满足相关部门报批报 建、审批条件的设计成果，并按招标人要求完成工程设计工作及后续服务；质量承诺： 符合国
家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、 真实准确、清晰有据，确保设计成果
资料通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行 政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任；项目
负责人：郑广；说明： 无。 第二推荐中标候选人：中国市政工程华北设计研究总院有限公司；最终得分： 75.5 分 ；
投标报价：下浮率 18.00%；设计周期承诺：以招标人下达的书面通知为准。 COP15 室外展示区宝丰湿地提升项目设
计服务 评标报告 第 4 页 在招标人要求的规定期限内完成本项目所涉及的设计工作，并提供能够满足相关部门报 批报
建、审批条件的设计成果，并按招标人要求完成工程设计工作及后续服务；质量承 诺：符合国家、地方及行业现行的
设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完 整、真实准确、清晰有据，确保设计成果资料通过相关行政主管
部门的审批，并取得相 关行政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任；项目负责人：李德巍； 说
明：无。 第三推荐中标候选人： 云南省设计院集团有限公司；最终得分： 69 分 ；投标报 价：下浮率 10.00%；设计
周期承诺：以招标人下达的书面通知为准。在招标人要求的规 定期限内完成本项目所涉及的设计工作，并提供能够满
足相关部门报批报建、审批条件 的设计成果，并按招标人要求完成工程设计工作及后续服务；质量承诺：符合国家、
地 方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清 晰有据，确保设计成果资料
通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行政主管部门的 批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任；项目负责
人：车雪清；说明：无。

异议、投诉、监
督渠道及其他内
容：

此公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、
行业主管部门投诉。 官渡区公共资源交易监督管理委员会办公室（0871-67176611）

中标候选人信息

第一中标候选
人： 中机国际工程设计研究院有限责任公司

单位代码： 914300004448853216

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 是

评标排名： 1

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮率 15.00%

得分： 91.56

项目负责人： 郑广

项目负责人相关
证书名称和编
号：

证书及编号： 正高级工程师（风景园林专业）（国机人【2022】36号-283）、 注册城乡规划师
（GH20104300511）

项目负责人业
绩：

1、马栏山片区核心区景观工程设计；2、上水塘公共绿地项目设计；3、湘江流域（渌口区段）东岸综合治理（水环境
生态建设及公共设施）建设项目

工期（交货
期）：

以招标人下达的书面通知为准。在招标人要求的规定期限内完成本项目所涉及的设计工作，并提供能够满足相关部门报
批报建、 审批条件的设计成果，并按招标人要求完成工程设计工作及后续服务

质量： 符合国家、地方及行业现行的设计标准、规范和规程的要求，确保设计成果资料完整、真实准确、清晰有据，确保设计
成果资料通过相关行政主管部门的审批，并取得相关行政主管部门的批复文件，并对所提供的成果质量负终身责任

响应招标文件要求的资格能力条件

投标人资质等
级： 具备工程设计风景园林工程专项设计专项甲级资质。

信誉要求： 投标人信誉良好，没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；当前未因
不良纪录被建设行政主管部门停止在云南省行政区域内的投标资格。

企业类似业绩：

1、马栏山片区核心区 景观工程设计；2、上水塘公共绿地项目设计；3、科创服务中心麓人湖公园、科创服务中心古人
塘公园、科创服务中心桃花溪公园、科创服务中心麓景路社会停车场项目可研及设计；4、六枝特区郎岱花果山景区湿
地公园一及村庄建筑立面改造建设项目；5、陵城区糜镇政府马颊河流域糜镇段生态湿地修复与保护项目设计服务；6、
武城县城区南部水系生态修复赵庄沟表流湿地工程；7、草海片区湖滨生态湿地修复建设工程（老运粮河入湖口湿地）
设计与施工总承包；8、官渡区宝丰半岛湿地建设（生态修复一期）项目设计-施工总承包；9、洋湖再生水厂三期配套
人工湿地（洋湖湿地公园科普基地项目）项目。

安全生产许可
证：

未要求。

第二中标候选
人： 中国市政工程华北设计研究总院有限公司

单位代码： 911200004013602422

联合体投标单
位： 无

联合体投标单位
代码： 无

是否拟中标人： 否

评标排名： 2

价格类型： 费率或单价等

报价： 下浮率 18.00%

得分： 75.5

快捷入口

招标人

投标人

交易中心

监管部门

招采助手

电子投标实操培训11月
10日就要开播了！
点“我”扫码报名哦~

×


